a quovis, auctoritate qualibet, scienter vel. ignoranter attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i x 

m . Augusti, an. MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A E D . GASPAURI, a Secretis Status. 
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II 

IN ABBATIAM SUI IURIS ERIGITUR MONASTERIUM S. MARIAE "BONAE SPEI, 

MONIALIUM O. S. B. , APUD COLWICH IN ARCHIDIOECESI BIRMINGAMIENSI. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Monasterii Sanctae Mariae a Bona Spe, 

quod apud civitatem Colwich nuncupatam intra fines Birmingamiensis 

dioecesis exstat, moniales ad Nos humiliter referunt idem suum monaste

rium originem duxisse a prioratu Nostrae Dominae de Bona Spe, qui, filia

lis monasterii Cameraeensis monialium Sancti Benedicti, anno MDCLII, 

pro mulieribus Anglis fundatus est, quae, patria exsules ob tunc in Anglia 

saevientem persecutionem, Lutetiae Parisiorum degebant. Parisiensis vero 

ipsius monasterii moniales, post fere ab incunabulis annos centum et quin

quaginta, saeculo decimo octavo exeunte, perturbatione magna Gallica 

grassante, Angliam petierunt, ibique, variis in locis antea exceptae, :apud 

Canningion dein moratae sunt, eademque in domo canningtonensi, primae 

omnium in Anglia, perpetuae Sanctissimi Sacramenti adorationis inceperunt 

pium opus, quod, per centum circiter annos continuatum, adhuc mirabi

liter durat. Decessor vero Noster rec. mem. Gregorius Pp. X V I Litteris 

Apostolicis sub anulo die decima sexta Iulii an. MDCCCXXXII I datis mona

sterium canningtonense totamque eius Religiosarum familiam sub directo 

et immediato Sanctae Apostolicae Sedis patrocinio posuit. At rescripto 

die X X m. Augusti an. MDCCCCXXVI obsignato Sacra Congregatio pro Reli

giosorum Sodalium Negotiis monasterium idem Sanctae Mariae Bonae Spei, 

quod iam anno M D C C C X X X V I , Sancta Sede probante, a Cannington ad ho

diernum locum Colwich nuncupatum, nunc intra Birmingamiensis archi

dioecesis fines, translatum erat, Congregationi iterum Anglicae Ordinis 

Sancti Benedicti aggregatimi, dictae Congregationis Abbatis Praesidis 

iurisdictioni subiecit. Moniales autem eiusdem monasterii, ad firmitatem 

praesertim Instituti obtinendam, enixas nunc Nobis Supplicationes adhibent 

ut illud, ad hunc usque diem in prioratum tantum constitutum, de beni

gnitate Nostra in abbatiam erigere dignemur, ita ut more ceterarum Con

gregationis domorum abbatissa potestatis perpetuae novae abbatiae per 

Nos erectae regimini praesideat. Nos propterea, quibus nihil antiquius est, 

quam ut religiosae vitae monumenta debito opportunoque decore hone

stentur, hisce supplicationibus ultro libenterque annuere existimavimus. 

Conlatis igitur consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae R o 

manae Ecclesiae Cardinalibus Sacrae Congregationi praepositis pro Regu-
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larium negotiis pertractandis, apostolica Nostra auctoritate, perpetuumque 

in modum, praesentium Litterarum tenore prioratum monialium Sanctae 

Mariae Bonae Spei, apud Colwich in archidioecesi Birmingamiensi positum, 

Ordinis Sancti Benedicti, in abbatiam sui iuris, servatis servandis, Congre

gationi Anglieae eiusdem Ordinis incorporatam, erigimus; ac propterea 

statuimus ut ex nunc et in posterum novae abbatiae Sanctae Mariae a 

Bona Spe, sic per Nos erectae, regimini abbatissae in posterum eligendae 

potestate perpetua, servatis iugiter de iure servandis, praesideant. Contra

riis non obstantibus quibuslibet. 

Haec edicimus, mandamus decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces semper exsistere et fore, suosque plenos et integros 

effectus sortiri atque obtinere, illisque monialibus ad quas spectant vel in 

posterum spectare poterunt plenissime suffragari; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque fieri atque inane si quid secus super his a 

quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apnd Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv i i i 

mensis Septembris an. MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 

III 

SEDES SEU RESIDENTIA PATRIARCHAE CILICIAE ARMENORUM RESTITUITUR 

IN BERYTHUM PROPE EZOMMAR IN LIBANO. 

PIUS PP. X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Commissum Nobis divinitus supremi 

Apostolatus officium postulat ut Ecclesiarum omnium felici statui consu

lamus et ea sollicito studio decernamus quae catholico nomini aeternaeque 

fidelium saluti bene, prospere ac feliciter eveniant. Iamvero rec. me. Prae

decessor Noster Pius Pp. X I , auctoritate Apostolica exstinxit et abolevit 

titulum primatialem atque archiepiscopalem Armeniae Constantinopo

litanae Ecclesiae; deinde Constantinopolitanae! ecclesiasticam Armenorum 

provinciam Patriarchatu! Ciliciae perpetuo univit, mandans ut novus 

Patriarcha eiusdemque successores titulo fruerentur Patriarcharum Ciliciae 

Armenorum; ut iidem in urbe Constantinopolitana résidèrent eandemque 

Constantiuopolitauam Ecclesiam ordinaria iurisdictione gubernarent. Vo

luit insuper ut praedictus Patriarchatus iisdem limitibus coërceretur, qui

bus Ciliciae Patriarchatus et Primatiatus Constantinopoleos tunc tem-
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poris continebantur. Verum cum in praesenti, rerum conditiones aliae 

omnino sint ac tunc temporis fuerunt, Patriarcha Ciliciae Armenorum ho

diernus, venerabilis frater Paulus Petrus X I I I Terzian, vota exprimens 

Armenorum Episcoporum in Urbe congregatorum, Nos enixis precibus 

flagitavit ut residentiam Patriarchae ipsius eiusque successorem a Constan

tinopolitana civitate in Libánum transferre velimus. Nos autem votis his 

annuentes, de consilio venerabilium fratrum Nostrorum Sanctae Romanae 

Ecclesiae Cardinalium Congregationi praepositis pro Ecclesia Orientali, 

motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, 

deque apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, 

decernimus ac mandamus, ut, attentis praesentibus rerum adiunctis, 

sedes seu residentia Patriarchae Ciliciae Armenorum eiusque successorum 

restituatur in Libano, scilicet in urbe Beyrouth prope Bzommar, ubi iam 

primi Patriarchae Armeni sunt commorati. 

Id concedimus, mandamus, statuimus decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos 

atque integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos pertinent, 

sive pertinere poterunt, nunc et in posterum futuris temporibus suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane 

fieri si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate quavis, scienter sive 

ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Octobris an. MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P . C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 

IV 

RESTITUITUR ARCHIEPISCOPALIS ECCLESIA CONSTANTINOPOLITANA ARME

NORUM. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Praedecessor Noster, rec. me., Pius 

Pp. IX Apostolica auctoritate exstinxit atque abolevit titulum prima

tialem atque archiepiscopalem Armeniae Constantinopolitanae Eccle

siae. Deinde Constantinopolitanam ecclesiasticam Armenorum provinciam 

Patriarchatu! Ciliciae perpetuo univit, mandans ut novus Patriarcha, 

eiusque successores titulo fruerentur Patriarcharum Ciliciae Armenorum, 

ut iidem in urbe Constantinopolitana résidèrent, eandemque Constanti-
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nopolitanam Ecclesiam ordinaria iurisdictione gubernarent. Voluit insuper 

ut praedictus Patriarchatus iisdem limitibus eoërceretur, quibus Ciliciae 

Patriarchatus et Primatiatus Constantinopoleos tunc temporis conti

nebantur. Sed cum, inspectis mutatis rerum conditionibus, quae aliae 

omnino sunt in praesentiarum quam quae tunc temporis fuerunt, votis 

annuentes tam hodierni Patriarchae Ciliciae Armenorum Pauli Petri 

Terzian, quam aliorum Episcoporum Armenorum in Urbe congregatorum, 

de potestatis apostolicae plenitudine, per Apostolicas Litteras hac ipsa 

die sub anulo Piscatoris datas, sedem sive residentiam ipsius Patriarchae 

Ciliciae Armenorum et successorum eius in posterum, ex urbe Constanti

nopolitana in Libanum restituerimus, opportunum etiam visum est con

silium archiepiscopali iterum titulo Ecclesiam Constantinopolitanam Arme

norum decorare. Auditis itaque venerabilibus fratribus Nostris Sanctae 

Romanae Ecclesiae Cardinalibus Congregationi praepositis pro Ecclesia 

Orientali, motu proprio atque ex certa scientia et matura deliberatione 

Nostris deque apostolicae similiter Nostrae potestatis plenitudine, prae

sentium tenore Ecclesiam Constantinopolitanam Armenorum titulo archie

piscopali iterum decoramus, sine ecclesiastica provincia, et volumus ut 

idem Ecclesiae, sic per Nos ad archiepiscopalem dignitatem restitutae, 

praeficiatur Antistes qui eam iure ordinario gubernet ac regat; firmis 

tamen manentibus memorata sedium unione, titulo Patriarchae-Ciliciae 

Armenorum, et iurisdictione Patriarchae in totum Patriarchatum, quem 

ad modum Decessor Noster praelaudatum statuit. 

Haec volumus atque statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque 

integros effectus sortiri atque obtinere; illisque ad quos spectant, sive 

spectare poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus super his, a quovis, auctoritate quavis, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Octobris an. MDCCCCXXVTII, Pontificatus Nostri septimo. 

P . C A R D . G A S P A B E I , a Secretis Status. 
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V 

TITULO AC PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS HONESTATUR TEMPLUM IMMA-

CULATI CORDIS B. M. V. IN CIVITATE SANCTI IACOBI DE CHILE, CONGRE

GATIONIS MISSIONARIORUM FILIORUM EIUSDEM IMMACULATI CORDIS.